
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

       Від 23.12.2024 р.      Стрий                                  №311 

 

 

Про нагородження   

 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за вагомий внесок у розвиток місцевого самоврядування, сумлінну 

та професійну працю у виконавчому комітеті Стрийської міської ради для 

добробуту громади 

      ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 

- Лідію Гетьманчик — заступника начальника управління-начальника 

відділу з питань оренди та приватизації комунального майна управління 

комунальним майном Стрийської міської ради; 

- Василя Зубрицького — начальника управління комунальним майном; 

- Назара Лаврука — начальника відділу інформаційних технологій; 

- Галину Калинович — начальника відділу економічного розвитку та 

стратегічного планування; 

- Марту Стадник — начальника відділу внутрішньої та інформаційної 

політики; 

- Орисю Мельник — начальника відділу туризму та промоції; 

- Наталію Луньову — керівника ЦНАПу; 

 - Лідію Стасенко — начальника управління освіти; 

 - Ірину Пукас — начальника управління культури, молоді та спорту; 

 - Наталію Ковалишин — начальника служби у справах дітей; 

 - Надію Кукляк — начальника управління соціального захисту 

 населення; 

 - Ігоря Пастущина – начальника управління житлово-комунального 

 господарства; 

 - Ореста Телішевського -  начальника управління містобудування та 

 архітектури – головного архітектора міста; 

 - Ларису Коваль – начальника фінансового управління; 

 - Надію Темник – начальника юридичного відділу; 

 - Василя Лукача – головного спеціаліста відділу з питань НС та ЦЗН, 

 оборонної та мобілізаційної роботи; 



 - Марту Колосовську – начальника відділу організаційної роботи; 

 - Володимира Кубая – начальника відділу державної реєстрації – 

 державного реєстратора; 

 - Василя Лесіва – начальника відділу промисловості, аграрної політики та 

 підприємництва; 

 - Наталію Саладу – начальника відділу обліку і звітності – головного 

 бухгалтера; 

 - Івана Лебідя – начальника відділу капітального будівництва; 

 - Святослава Дідуна – завідувача господарством сектору з 

 обслуговування; 

 - Світлану Коваленко – начальника відділу кадрової роботи; 

 - Оксану Чушак – старосту Жулинського старостинського округу; 

 - Ярему Каваціва – старосту Угерського старостинського округу; 

 - Зіновія Данчевського - старосту Лисятицького старостинського округу; 

 - Ігоря Бардина – старосту Великодідушицького старостинського округу; 

 - Михайла Яхвана – старосту Нежухівського старостинського округу; 

 - Ярослава Сороку – старосту Дашавського старостинського округу. 

 

2. Нагородити Подякою від міського голови: 

- Галину Оріхівську — головного бухгалтера управління комунальним 

майном Стрийської міської ради; 

- Роману Заліщук — головного спеціаліста відділу з питань оренди та 

приватизації комунального майна; 

- Петра Задніпрянця — заступника начальника відділу інформаційних 

технологій; 

- Оксану Кухар — начальника сектору закупівель відділу економічного 

розвитку та стратегічного планування; 

- Світлану Коханчик — головного спеціаліста відділу внутрішньої та 

інформаційної політики; 

- Уляну Чорну — заступника керівника ЦНАПу; 

- Оксану Вільшинську — заступника начальника управління соціального 

захисту населення; 

 - Оксану Сафіян – головного спеціаліста відділу ЖКГ, благоустрою та 

 екології управління ЖКГ; 

 - Володимира Магаса – головного спеціаліста відділу архітектури та 

 містобудівного кадастру управління містобудування та архітектури; 

 - Орисю Хорощак – начальника відділу доходів фінансового управління; 

 - Наталію Ковбу – головного спеціаліста відділу організаційної роботи; 

 - Галину Кузьменко – головного спеціаліста відділу організаційної 

 роботи; 

 - Ірину Борсук – головного спеціаліста відділу організаційної роботи;  

 - Уляну Школіну – головного спеціаліста кадрової роботи; 

 - Мирославу Гук – державного реєстратора юридичних осіб; 

 - Івана Цимбалісту – головного спеціаліста відділу внутрішнього 

https://stryi-rada.gov.ua/міська-рада/управління-та-відділи/відділ-промисловості-аграрної-політ/
https://stryi-rada.gov.ua/міська-рада/управління-та-відділи/відділ-промисловості-аграрної-політ/


 контролю і аудиту; 

 - Наталію Зелик – заступника начальника відділу обліку і звітності; 

 - Ярослава Самійла – головного спеціаліста відділу капітального 

 будівництва; 

 - Юрія Оканя – робітника з комплексного обслуговування і ремонту 

 будинків сектору з обслуговування; 

 - Мар’яну Прадід – начальника відділу «Секретаріат Стрийської міської 

 ради»; 

 - Оксану Фількіну – головного спеціаліста – землевпорядника відділу 

 земельних ресурсів; 

 - Ольгу Гуменну – заступника начальника відділу земельних ресурсів. 

 

3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

 

Міський голова                                                            Олег КАНІВЕЦЬ

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


